創価大学キャラクター利用申請書

年      月      日

創価大学

	 企画室   企画広報課長   殿

申請者（法人その他の団体にあってはこの申請にかかる責任者）

住   所：

役   職：

氏   名：

連絡先：

創価大学キャラクターを利用したく、下記の通り申し込みます。

記

１．利用目的

２．掲載物等名称

３．使用開始時期         年      月      日（      ）から

４．使用場所

５．数量（部数、枚数等）

６．配布対象者

７．使用キャラクター

      ①DEE くん            ②ETANY ちゃん         ③GLOBOくん

８．備   考

９．誓約事項（内容をご確認の上、□にチェックをお願いします）

   □  利用にあたっては別紙のレギュレーションを遵守し、創価大学企画広報課の指示に従います。